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BASHKIA  TEPELENË 
NJOFTIM  FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

DREJTUAR: Operatori ekonomik “EU GREEN ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L  

 Tiranë, Rruga Rober Shvarc, pallati FA-MA, shkalla 1, apartamenti A38, kati 6 

 

Procedura: “Njoftim për dhënien me qira me anë të sipërfaqes të llojit  “Pyll dhe Kullotë” në pronësi 

të Bashkisë Tepelenë, ndodhur në Njësinë Administrative Kurvelesh dhe Qendër, Bashkia Tepelenë. 

 

 

Numri i references: Buletini nr.105 datë 29 Dhjetor 2023 i APP 

Vlera fillestare e cmimit te qirase: 176000 (njëqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë) leke/ha/vit. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e më 

poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EU GREEN ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L 

Me ofertë: 176’000 (njëqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë) leke/ha/vit për parcelat më poshtë: 

 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “EU GREEN 

ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L  me adrese: Tiranë, Rruga Rober Shvarc, pallati FA-MA, 

shkalla 1, apartamenti A38, kati 6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 176’000 (njëqind e 

shtatëdhjet e gjashtë mijë) lekë/ha/vit, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme, si ofertues i vetëm 

dhe me dokumentacion të plotë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Njësia administrative/fshati Ekonomia  

Kullosore/Pyjore 

Grup ngastrat Pronari Sipërfaqe 

m2 

1 Kurvelesh/Lekdush,  

Progonat, Gusmar. 

       EK  Kurvelesh 1-20, 22-25 Bashkia 

Tepelenë 

44’500 

-- SHUMA          -- 44’500 

Nr Njësia administrative/fshati Ekonomia  

Kullosore/Pyjore 

Grup ngastrat Pronari Sipërfaqe 

m2 

1 Qendër/Turan,  

Dukaj, Salari. 

EK Dukaj-Luzat 6, 21-23,  

27-37 

Bashkia 

Tepelenë 

27’700 

 Qendër/ Luzat, Turan. EP Dukaj-Luzat 9-11, 21, 32,  

108, 110-

112,116 

Bashkia 

Tepelenë 

5’200 

-- SHUMA          -- 32’900 
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